
                             

Pos. No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 79 Infantil A Juanita Restrepo uribe F Val Makos 0:02:32 0:01:18

2 78 Infantil A Alexander Bonilla Corrales M Val Titanes 0:02:50 0:01:27

3 77 Infantil A Gabriela Rodríguez Rengifo F Cal H30 0:03:51 0:02:25

4 81 Infantil A Gabriela Hernandez F Val Triceroz 0:04:02 0:02:25

5 80 Infantil A Maria Jose Contreras F Val Triceroz 0:04:24 0:02:44

Pos. No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 78 Infantil A Alexander Bonilla Corrales M Val Titanes 0:02:50 0:01:27

Pos. No. Cat. Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 79 Infantil A Juanita Restrepo uribe F Val Makos 0:02:32 0:01:18

2 77 Infantil A Gabriela Rodríguez Rengifo F Cal H30 0:03:51 0:02:25

3 81 Infantil A Gabriela Hernandez F Val Triceroz 0:04:02 0:02:25

4 80 Infantil A Maria Jose Contreras F Val Triceroz 0:04:24 0:02:44

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 95 Infantil B Sofia gonzalez F Val Pacif 3 0:05:47 0:02:51

2 86 Infantil B Jacobo Arango Osorio M Cal Triatletas del café 0:06:15 0:03:32

3 112 Infantil B Leonardo Perez M Val Triceroz 0:07:03 0:03:33

4 113 Infantil B Manuela Escudero F Val Triceroz 0:07:07 0:03:37

5 89 Infantil B Emilio Giraldo M Cal Caldas RET 0:03:09

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 95 Infantil B Sofia Gonzalez F Val Pacif 3 0:05:47 0:02:51

2 113 Infantil B Manuela Escudero F Val Triceroz 0:07:07 0:03:37

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 86 Infantil B Jacobo Arango Osorio M Cal Triatletas del café 0:06:15 0:03:32

2 112 Infantil B Leonardo Perez M Val Triceroz 0:07:03 0:03:33

3 89 Infantil B Emilio Giraldo M Cal Caldas RET 0:03:09

CATEGORIA INFANTIL B-  DAMAS Y VARONES (100Nat - 625Km)

CATEGORIA INFANTIL B-  DAMAS (100Nat - 625Km)

CATEGORIA INFANTIL B-  VARONES (100Nat-625Km)

CATEGORIA INFANTIL A-  DAMAS Y VARONES  (50Nat-300)

CATEGORIA INFANTIL A VARONES  (50 - 300)

CATEGORIA INFANTIL A DAMAS  (50 - 300)

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

MODALIDA DE ACUATHLON

PALMIRA, JUNIO 24 DE 2023



                             

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 98 Infantil E Paloma Grisales oyola F Val Makos 0:09:15 0:03:44

2 92 Infantil D Valerie Cruz Ocampo F Val Titanes 0:10:19 0:04:39

3 115 Infantil E Vera Ortiz Martensson F Val Albatros 0:10:28 0:04:31

4 114 Infantil E Gabriela Sanclemente F Val Triceroz 0:11:06 0:04:58

5 87 Infantil D Luciana Valencia Giraldo F Cal H3O 0:12:04 0:05:43

6 110 Infantil D Isabella Gómez portillo F Val Proyecto colombia 0:12:19 0:05:37

7 117 Infantil E Yarith Jaramillo alvarez F Val Proyecto Colombia 0:12:29 0:05:18

8 116 Infantil E Luciana cortes F Val Triceroz 0:12:44 0:05:17

9 97 Infantil C Camila Baquero F Val Tricali 0:12:47 0:06:41

10 106 Infantil D Mariana Ortiz correa F Val Proyecto Colombia 0:12:54 0:05:56

11 108 Infantil D Manuela Utima Moreno F Val Tricali 0:13:38 0:06:21

12 96 Infantil E Mariana Nepta Botero F Val Albatros 0:13:54 0:05:52

13 107 Infantil C Martina Moreno F Val Tricali 0:14:04 0:05:16

14 100 Infantil C Mariana Bueno Soto F Val Proyecto Colombia 0:14:10 0:06:20

15 101 Infantil D Mariana Ospina pinilla F Val Proyecto colombia 0:14:15 0:06:35

16 120 Infantil D Manuela Moya F Val Tricali 0:14:26 0:07:50

17 105 Infantil D Valery Villegas Grisales F Val Albatros 0:14:43 0:06:41

18 104 Infantil D Ashly Villegas Grisales F Val Albatros 0:15:33 0:05:17

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 97 Infantil C Camila Baquero F Val Tricali 0:12:47 0:06:41

2 107 Infantil C Martina Moreno F Val Tricali 0:14:04 0:05:16

3 100 Infantil C Mariana Bueno Soto F Val Proyecto Colombia 0:14:10 0:06:20

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 92 Infantil D Valerie Cruz Ocampo F Val Titanes 0:10:19 0:04:39

2 87 Infantil D Luciana Valencia Giraldo F Cal H3O 0:12:04 0:05:43

3 110 Infantil D Isabella Gómez portillo F Val Proyecto colombia 0:12:19 0:05:37

4 106 Infantil D Mariana Ortiz correa F Val Proyecto Colombia 0:12:54 0:05:56

5 108 Infantil D Manuela Utima Moreno F Val Tricali 0:13:38 0:06:21

6 101 Infantil D Mariana Ospina pinilla F Val Proyecto colombia 0:14:15 0:06:35

7 120 Infantil D Manuela Moya F Val Tricali 0:14:26 0:07:50

8 105 Infantil D Valery Villegas Grisales F Val Albatros 0:14:43 0:06:41

9 104 Infantil D Ashly Villegas Grisales F Val Albatros 0:15:33 0:05:17

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 98 Infantil E Paloma Grisales oyola F Val Makos 0:09:15 0:03:44

2 115 Infantil E Vera Ortiz Martensson F Val Albatros 0:10:28 0:04:31

3 114 Infantil E Gabriela Sanclemente F Val Triceroz 0:11:06 0:04:58

4 117 Infantil E Yarith Jaramillo alvarez F Val Proyecto Colombia 0:12:29 0:05:18

5 116 Infantil E Luciana cortes F Val Triceroz 0:12:44 0:05:17

6 96 Infantil E Mariana Nepta Botero F Val Albatros 0:13:54 0:05:52

 

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 93 Infantil C Samuel Muñoz Ramírez M Val Pacific 0:10:50 0:04:55

2 90 Infantil C Thomas Cruz Ocampo M Val Titanes 0:11:12 0:04:59

3 111 Infantil C Juan Pablo DIAZ Grajales M Val Triceroz 0:12:42 0:07:05

4 118 Infantil C Joseph Millán Diaz M Val Proyecto Colombia 0:18:35 0:08:41

MODALIDA DE ACUATHLON

PALMIRA, JUNIO 24 DE 2023

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

CATEGORIA IC,ID,IE DAMAS (200Nat-1250Km)

CATEGORIA IC DAMAS (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA ID DAMAS (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA IE DAMAS (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA IC VARONES (200Nat - 1250Km)



                             

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 99 Infantil D Samuel Rojas Garcia M Val Makos 0:10:20 0:04:16

2 88 Infantil D Samuel Sanchez quintero M Val Tsunami 0:10:52 0:04:26

3 109 Infantil D Jhojan david Gómez murillo M Val Proyecto colombia 0:11:18 0:04:41

4 119 Infantil D Kenji Damian Mendez Serrano M Val Proyecto Colombia 0:11:42 0:04:56

5 102 Infantil D Mathias Guzman M Val Proyecto Colombia 0:12:15 0:05:38

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 103 Infantil E Esteban Cardona Martínez M Val Albatros 0:08:58 0:03:44

2 91 Infantil E Simon Palomino Rojas M Val Albatros 0:08:59 0:03:44

3 94 Infantil E Santiago Ante Muñoz M Val Albatros 0:09:24 0:03:47

4 182 Infantil E Sebastian gamboa M Val Triceroz 0:16:45 0:08:52

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 133 Menores A Neythan Alexis Santacruz Medina M Val Tsunami 0:07:40 0:03:17

2 136 Menores A Juan Miguel Umaña Vidal M Val Tsunami 0:07:48 0:03:06

3 135 Menores B Juan Carlos Escobar Velez M Val Tsunami 0:07:50 0:03:24

4 123 Menores A Santiago Villada M Cal H3O 0:07:56 0:03:27

5 156 Menores A Jean Peare Mesa Solano M Val Titanes 0:08:08 0:03:12

6 128 Menores A Miguel Ángel Gutiérrez Ospina M Ris Tritón 0:08:19 0:03:17

7 142 Menores A Jhoser Francey Rodriguez Carvajal M Val Tsunami 0:08:20 0:03:50

8 159 Menores A Juan Carlos Solarte Hernández M Val Titanes 0:08:21 0:03:04

9 161 Menores A Yor Kevin Zuluaga Capacho M Val Proyecto Colombia 0:08:52 0:03:48

10 145 Menores A José Miguel Ceballos Zea M Val Tricali 0:09:17 0:03:40

11 132 Menores A Julián Camilo cárdenas torres M Val Tsunami 0:09:19 0:03:17

12 163 Menores A omar hernan toconas candamil M Val Tricali 0:09:29 0:03:45

13 155 Promocional cristian iter M Val Albatros 0:09:30 0:04:00

14 169 Menores B NICOLAS Lenis M Val Triceroz 0:09:31 0:04:27

15 170 Menores A Ruben Dario Quiroga M Val Triceroz 0:09:47 0:04:34

16 167 Menores A Dionisio Gonzalez M Val Triceroz 0:09:50 0:04:43

17 166 Menores A Juan Carlos Monsalve M Val Triceroz 0:09:58 0:05:05

18 151 Menores B Juan Antonio Ordoñez M Val Tricali 0:10:02 0:03:56

19 138 Menores B Alejandro Colorado Ramírez M Ind Independiente 0:10:15 0:04:06

20 150 Menores A Juan Camilo Merino Karam M Val Tricali 0:10:15 0:04:28

21 158 Menores B Sebastián andresTabares jimenez M Val Makos 0:10:36 0:04:05

22 160 Menores B David Caleb García Bueno M Val Proyecto colombia 0:10:47 0:04:54

23 143 Menores A Nicolas Villegas M Val Triceroz 0:10:58 0:05:03

24 164 Menores B Anthony Barahona M Val Triceroz 0:11:06 0:04:55

25 152 Menores B Jose Miguel Muñoz Libreros M Val Tricali 0:11:15 0:04:06

26 165 Menores B Emmanuel Diaz M Val Triceroz 0:11:44 0:05:07

27 121 Promocional Nicolas Ortega Orozco M Val Triceroz 00.09:54 0:04:20

28 148 Menores B Juan Pablo Bolaños Velasquez M Val Tricali DQ 0:04:46

29 127 Menores A Martin Guevara M Cal Triatletas del cafe N.P.  

CATEGORIA ID VARONES (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA IE VARONES (200Nat - 1250Km)

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

MODALIDA DE ACUATHLON

PALMIRA, JUNIO 24 DE 2023

CATEGORIA MA - MB - PROMOCIONAL VARONES (200Nat - 1250Km)



                             

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 133 Menores A Neythan Alexis Santacruz Medina M Val Tsunami 0:07:40 0:03:17

2 136 Menores A Juan Miguel Umaña Vidal M Val Tsunami 0:07:48 0:03:06

3 123 Menores A Santiago Villada M Cal H3O 0:07:56 0:03:27

4 156 Menores A Jean Peare Mesa Solano M Val Titanes 0:08:08 0:03:12

5 128 Menores A Miguel Ángel Gutiérrez Ospina M Ris Tritón 0:08:19 0:03:17

6 142 Menores A Jhoser Francey Rodriguez Carvajal M Val Tsunami 0:08:20 0:03:50

7 159 Menores A Juan Carlos Solarte Hernández M Val Titanes 0:08:21 0:03:04

8 161 Menores A Yor Kevin Zuluaga Capacho M Val Proyecto Colombia 0:08:52 0:03:48

9 145 Menores A José Miguel Ceballos Zea M Val Tricali 0:09:17 0:03:40

10 132 Menores A Julián Camilo cárdenas torres M Val tsunami 0:09:19 0:03:17

11 163 Menores A omar hernan toconas candamil M Val Tricali 0:09:29 0:03:45

12 170 Menores A RUBEN DARIO QUIROGA M Val triceroz 0:09:47 0:04:34

13 167 Menores A DIONISIO GONZALEZ M Val triceroz 0:09:50 0:04:43

14 166 Menores A JUAN CARLOS MONSALVE M Val triceroz 0:09:58 0:05:05

15 150 Menores A Juan Camilo Merino Karam M Val Tricali 0:10:15 0:04:28

16 143 Menores A NICOLAS VILLEGAS M Val triceroz 0:10:58 0:05:03

17 127 Menores A MARTIN GUEVARA M Cal triatletas del cafe N.P. 0:00:00

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 135 Menores B Juan Carlos Escobar Velez M Val tsunami 0:07:50 0:03:24

2 169 Menores B Nicolas Lenis M Val triceroz 0:09:31 0:04:27

3 151 Menores B Juan Antonio Ordoñez Diaz M Val Tricali 0:10:02 0:03:56

4 138 Menores B Alejandro Colorado Ramírez M Ind Independiente 0:10:15 0:04:06

5 158 Menores B Sebastián andresTabares jimenez M Val Makos 0:10:36 0:04:05

6 160 Menores B David Caleb García Bueno M Val Proyecto colombia 0:10:47 0:04:54

7 164 Menores B Anthony Barahona M Val Triceroz 0:11:06 0:04:55

8 152 Menores B Jose Miguel Muñoz Libreros M Val Tricali 0:11:15 0:04:06

9 165 Menores B Emmanuel Diaz M Val Triceroz 0:11:44 0:05:07

10 148 Menores B Juan Pablo Bolaños Velasquez M Val Tricali DQ 0:04:46

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 155 Promocional cristian iter M Val Albatros 0:09:30 0:04:00

2 121 Promocional Nicolas Ortega Orozco M Val Triceroz 00.09:54 0:04:20

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

CATEGORIA MA VARONES (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA PR VARONES (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA MB VARONES (200Nat - 1250Km)

MODALIDA DE ACUATHLON

PALMIRA, JUNIO 24 DE 2023



                             

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 139 Promocional Laura Galindo Përez F Ind Independiente 0:08:43 0:03:27

2 141 Menores A carol gueche gilón F Val tsunami 0:08:54 0:03:27

3 130 Menores B oriana muñoz andrade F Val tsunami 0:09:09 0:03:43

4 129 Menores B Juana camila Hernández zuluaga F Ris Club triton 0:09:20 0:03:46

5 144 Menores A Michel Andrea Bonilla Corrales F Val Titanes 0:09:30 0:03:34

6 124 Menores B Danna Isabela Rendon F Cal H3O 0:09:51 0:03:56

7 125 Menores A Valentina Carmona F Cal H3O 0:09:56 0:03:57

8 146 Menores A Mabel lorena CostillaChacón F Val Titanes 0:10:07 0:03:39

9 122 Promocional Valentina Trujillo F Val Triceroz 0:10:10 0:04:05

10 137 Menores B Angélica Saray Molina Medina F Ind Independiente 0:10:12 0:03:58

11 140 Promociona Eliana Medina Vélez F Ind Independiente 0:10:20 0:04:22

12 162 Menores A Sara Lopez Obando F  Val Titanes 0:10:22 0:03:55

13 149 Menores B Mariana Mejía Pacheco F Val Albatros 0:10:44 0:04:56

14 126 Menores B Isabella Bedoya Mendoza F Cal H3O 0:10:49 0:04:23

15 168 Menores A CAMILA LENIS F Val triceroz 0:11:11 0:04:52

16 131 Menores B Mariana  Lizeth Cardenas torres F Val tsunami 0:11:34 0:04:24

17 147 Menores B Isabella Muñoz Alvarado F Val Albatros 0:12:00 0:05:04

18 172 Menores B Salomé Maldonado Quintero F Val Albatros 0:12:25 0:04:31

19 153 Menores B Lizeth Valentina Gómez Sánchez F Val Albatros 0:12:31 0:04:50

20 154 Menores B Gabriela Ordóñez Ortega F Val Albatros 0:12:38 0:05:03

21 171 Menores B MARIANA JARAMILLO F Val triceroz 0:12:44 0:04:45

22 157 Menores B Salome Cuadrado Solarte F Valle Titanes 0:14:19 0:04:08

23 134 Menores A Santiago Ospina Salazar F Val Tsunami N.P.

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 141 Menores A carol gueche gilón F Val Tsunami 0:08:54 0:03:27

2 144 Menores A Michel Andrea Bonilla Corrales F Val Titanes 0:09:30 0:03:34

3 125 Menores A Valentina Carmona F Cal H3O 0:09:56 0:03:57

4 146 Menores A Mabel lorena CostillaChacón F Val Titanes 0:10:07 0:03:39

5 162 Menores A Sara Lopez Obando F  Val Titanes 0:10:22 0:03:55

6 168 Menores A CAMILA LENIS F Val Triceroz 0:11:11 0:04:52

7 134 Menores A Santiago Ospina Salazar F Val Tsunami N.P.

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 130 Menores B Oriana Muñoz F Val tsunami 0:09:09 0:03:43

2 129 Menores B Juana camila Hernández zuluaga F Ris Club triton 0:09:20 0:03:46

3 124 Menores B Danna Isabel Rendon F Cal H3O 0:09:51 0:03:56

4 137 Menores B Angélica Saray Molina Medina F Ind Independiente 0:10:12 0:03:58

5 149 Menores B Mariana Mejía Pacheco F Val Albatros 0:10:44 0:04:56

6 126 Menores B Isabella Bedoya Mendoza F Cal H3O 0:10:49 0:04:23

7 131 Menores B Mariana  Lizeth Cardenas torres F Val tsunami 0:11:34 0:04:24

8 147 Menores B Isabella Muñoz Alvarado F Val Albatros 0:12:00 0:05:04

9 172 Menores B Salomé Maldonado Quintero F Val Albatros 0:12:25 0:04:31

10 153 Menores B Lizeth Valentina Gómez Sánchez F Val Albatros 0:12:31 0:04:50

11 154 Menores B Gabriela Ordóñez Ortega F Val Albatros 0:12:38 0:05:03

12 171 Menores B MARIANA JARAMILLO F Val triceroz 0:12:44 0:04:45

13 157 Menores B Salome Cuadrado Solarte F Valle Titanes 0:14:19 0:04:08

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Natación

1 139 Promocional Laura Galindo Përez F Ind Independiente 0:08:43 0:03:27

2 122 Promocional Valentina Trujillo F Val Triceroz 0:10:10 0:04:05

3 140 Promociona Eliana Medina Vélez F Ind Independiente 0:10:20 0:04:22

CATEGORIA MA - DAMAS (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA MB - DAMAS (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA PR - DAMAS (200Nat - 1250Km)

CATEGORIA MA - MB - PROMOCIONAL DAMAS (200Nat - 1250Km)

MODALIDA DE ACUATHLON

PALMIRA, JUNIO 24 DE 2023

IMDER PALMIRA

INDERVALLE

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON



Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Atle Pos Nat Acum Pos 2,5 atl Pos % Difer.

1 179 Sub 19 Valentina Centeno bolaños F Val Tsunami 0:39:16 0:10:48 2 0:27:40 16:52 1 22:24 3 0,00 00:00

2 181 Sub 19 Sofia Antonia Mejia Belalcazar F Val Albatros 0:40:18 0:10:53 3 0:28:48 17:55 3 22:23 2 2,63 01:02

3 84 Sub 19 Sarita López Rengifo F Cal H30 0:40:35 0:11:20 5 0:28:41 17:21 2 23:14 5 3,35 01:19

4 85 Sub 19 María José Valencia López F Qui Sparta 0:40:44 0:10:30 1 0:29:08 18:38 5 22:06 1 3,74 01:28

5 177 Sub 19 Lauren Sahian Lizarazo vacca F Val Proyecto colombia 0:42:12 0:12:01 6 0:29:02 17:01 4 25:11 6 7,47 02:56

6 183 Sub 19 Gabriela Betancurt F Val Tsunami 0:43:47 0:13:12 7 0:29:35 16:23 6 27:24 7 11,50 04:31

7 83 Sub 19 Maria Paz Nieto F Cal triatletas del cafe 0:44:00 0:11:13 4 0:32:28 21:15 7 22:45 4 12,05 04:44

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sex Liga Club Llegada Atle Pos Nat Acum Pos 2,5 atl Pos % Difer.

1 174 Sub 19 Alejandro Villota quintero M Val Tsunami 0:32:00 0:08:19 1 0:23:16 14:57 3 17:03 1 0,00 00:00

2 178 Sub 19 Samuel Rodriguez M Val TSUNAMI YUMBO 0:33:06 0:09:18 4 0:23:34 14:16 1 18:50 4 3,44 01:06

3 175 Sub 19 Jorge orlando Chavez artunduaga M Val Tsunami yumbo 0:33:12 0:09:01 3 0:24:10 15:09 4 18:03 2 3,75 01:12

4 176 Sub 19 Angel David Cruz Hoyos M Val club makos 0:33:14 0:09:00 2 0:23:43 14:43 2 18:31 3 3,85 01:14

5 82 Sub 19 Thomas perez M Ris triton 0:36:08 0:09:24 6 0:26:10 16:46 6 19:22 5 12,92 04:08

6 180 Sub 19 Alejandro Martínez Díaz M Val Albatros 0:37:01 0:09:19 5 0:25:50 16:31 5 20:30 6 15,68 05:01

CATEGORIA SUB 19 DAMAS (2,5Km - 1000Nat - 2,5Km)

CATEGORIA SUB 19 VARONES (2,5Km - 1000Nat - 2,5Km)
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